

Kultur och bildning
Kerstin Pettersson Schaletzky
Tfn: 063-14 67 06
E-post: kerstin.schaletzky@regionjh.se

2023-11-30

RUN/523/2023

Utvecklingsmedel Bäckedals folkhögskola

Ärendebeskrivning

Bäckedals folkhögskola har ansökt om 300 000 kronor i utvecklingsmedel för att fortsätta påbörjad uppbyggnad och lansering av kursprofilen *Jakt & Fiske inom Allmän Kurs*.

Syftet med kursen är att bredda och anpassa kursutbudet på Bäckedals folkhögskola för att bättre nå och locka unga vuxna med låg utbildningsnivå till allmän kurs. Det övergripande syftet med insatsen är att höja kompetensen bland lågutbildade.

Målgruppen är unga vuxna som helt eller delvis saknar gymnasieutbildning. Genom att förena studier med ett intresse för jakt och fiske kan fler lyckas med att slutföra sin gymnasieutbildning och nå behörighet till högre studier.

Bäckedals nya profil med inriktningen jakt & fiske startade hösten 2022. Att bygga upp och lansera en ny kursinriktning tar dock lång tid, är resurskrävande och innebär stora uppstartkostnader, både vad gäller personal, marknadsföring och utrustning. Utfallet av kursen så här långt verkar lovande och man rapporterar att kursinnehållet lockar den tilltänkta målgruppen.

Beslutsunderlag

Äskande om utvecklingsmedel Bäckedals folkhögskola
Folkhögskoleplan 2021–2025, Birka och Bäckedals folkhögskola (RUN/35/2020)
Regional utvecklingsstrategi: Jämtlands län 2050 - En nytänkande och hållbar region att leva, verka och utvecklas i (RUN/515/2018)

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelse för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2023-2026, punkt 10.1.1.

Beslut

Region Jämtland Härjedalen beviljar Bäckedal 300 000 kronor i utvecklingsmedel för att fortsätta påbörjad uppbyggnad och lansering av kursprofilen *Jakt & Fiske inom Allmän Kurs*. Medlen hanteras inom ram för verksamhetsområde Kultur och bildning och betalas ut mot rekvisition. Utfallet av medlen återrapporteras i Bäckedals folkhögskolas årsredovisning 2025.

Anna Söderbäck
Områdeschef Kultur och bildning

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden

Utdrag till

Rektor Bäckedals folkhögskola